**G**odescalcus de Meschede: natione teutonicus: patria westphalus: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & in seculari philosophia egregie doctus: acer ingenio: uita præclarus: doctor sacræ theologiæ profundus: qui multis annis in gymnasio Erfordensi eam scientiā gloriose docuit: & magnā eruditionis suæ laudem ab omnibus cōmeruit. Scripsit & legit in eadem uniuersitate quædam præclara opuscula: quibus nomē suū posteris notificauit. E quibus ferunt:

Quæstiones sententiarum: li. iiii  
 Sermones & collatiōes: li. i  
 Quæstiones uariæ disputatæ: li. i  
 Et alia complura.

Huius frater Theodericus Grefmundt de Meschede artium & medicinæ doctor: uir undecumq; doctissimus: adhuc superstes Moguntia residet: qui & ipse in aliis tractatum elegantē composuit: de regimine sanitatis tempore pestilentiali. Filium habet suo nomine Theodericum appellatum: uix tria lustra ætatis implentem: cuius admirandum ingenium: & singularis tum eruditio: tum eloquentia: multos profectæ ætatis (doctores etiam) longe præcellit: cuius ad me extat liber insignis de .vij. artibus liberalibus. Scripsit enim tam ad me quam ad alios pene infinitas epistolas: cuiuscumque argumenti ornatissimas: uariasque orationes Ciceronianam disertitudinem præferentes: adeo ut uelut alter Adeodatus Augustini sanctissimi quodam filius: suo ingenio & scribendi argumentandiq; promptitudine ac sollertia multis (doctis etiam uiris) sit admirationi & stupori. Godescalcus autem patris sui frater: Claruit sub Frederico impatore tertio: Anno domini Mill. CCCC. LXX. Et ante hoc decennium mortuus est.

**S**tephanus Hoest Laudēburgensis: ecclesiæ Spirēsis olim canonicus: natione teutonicus: uir in secularibus litteris eruditus: & diuinarum scripturarum non ignarus: philosophus & orator celeberrimus: ingenio acer: & disertus eloquio: in declamandis sermonibus ad populū insignis: quippe qui aliquot annis in castro Heydelbergensi prædicatoris gessit officium: Scripsit non spernenda opuscula: quibus memoriā sui nominis posteris cōmendauit. E quibus extat:

In libros Ethicorum: li. x  
 Sermones & collationes: li. i

Carmina & quædam alia.

Moritur sub Frederico imperatore tertio: & Paulo papa secundo: Anno domini Mill. CCC. LXXI. Indictione quarta.

**B**ernardus Iustinianus: patria uenetus: p̄sus & orator celeberrim⁹: ingenio excellens & disertus eloquio: qui ob singularem dicendi gr̄tiam non modo apud senatū suū uenētū: uerum etiā apud Romanos pontifices: cardinales: & cæteros Italiæ principes ac urbium senatores in p̄cio est habitus: Scripsit inter cætera ingenij sui monimēta Laurentij Iustiniani p̄iarchæ ueneti auiculū sui: